МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА АЛЕКСАНДРОВИЧА ЗОЛОТУХИНА

ХУТОРА ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 04.09.2023 года                                                                                            № 189
х.Прикубанский

О назначении ответственного за ведение региональной информационной

системы обеспечения государственной итоговой аттестации по образова-

тельным программам основного общего образования

в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения качественной организации и проведения ГИА-9 в му-

ниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении основной обще-

образовательной школе № 22 имени Героя Советского Союза Бориса Алексан-

дровича Золотухина хутора Прикубанского муниципального образования Сла-

вянский район в 2023-2024учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственность за ведение региональной информационной системы

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации учащихся 9

класса с 01 сентября 2023 года возлагаю на себя.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 22 И.А. Урумова